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TORNEO WEEK-END D INVERNO 2016 (1602005A)
ROMA - 22-01-2016 - 24-01-2016

Torneo TORNEO WEEK-END D INVERNO 2016 1602005A

Luogo ROMA  [Roma - Lazio]
Periodo 22-01-2016 - 24-01-2016

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30'' bonus
Arbitri SIMONINI MANLIO - 

Partecipanti 27

Sito Internet

Gromovs Sergejs

1Vuelban Virgilio

2
Carnicelli Valerio

3

FSI - TORNEO WEEK-END D INVERNO 2016 (1602005A) - ROMA - 22-01-2016 - 24-01-2016 - Pag. 1/19



T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

TORNEO WEEK-END D INVERNO 2016 (1602005A)
ROMA - 22-01-2016 - 24-01-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 FM Gromovs Sergejs 4.0 ITA 14.5017.0010.5013.252183 2004 2244 5 3 2 0 3 3 0 0 2 0 2 0 0 0 1965

2 1 IM Vuelban Virgilio 4.0 PHI 13.0015.009.00 11.502316 2019 2260 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1972

3 3 M Carnicelli Valerio 4.0 ITA 12.5014.508.50 10.502168 1950 2191 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2000

4 13 1N Pastore Cosmas 4.0 ITA 9.50 11.006.50 8.00 1792 1818 2058 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1983

5 9 CM Barletta Antonio 3.5 ITA 11.5013.507.50 8.50 1969 1894 2043 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1958

6 5 WCM Panella Fiammetta 3.5 ITA 10.0011.507.00 8.00 2104 1866 2016 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1988

7 6 NC Grimsholm Ola 3.0 SWE 15.0017.0011.009.00 2058 1996 2069 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1979

8 4 CM Guanciale Orazio 3.0 ITA 14.5017.0010.509.25 2164 1944 2017 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1964

9 8 CM Stirpe Claudio 3.0 ITA 13.0014.509.00 7.00 2024 1902 1975 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1983

10 11 1N Di Tucci Benedetto 3.0 ITA 11.5013.007.50 6.00 1833 1821 1926 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1964

11 10 CM Marino Giovanni 3.0 ITA 11.0012.507.00 5.50 1917 1857 1930 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1960

12 16 CM Vannelli Vittorio 2.5 ITA 12.0013.508.00 5.00 1734 1787 1787 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1945

13 17 NC Lelievre Clement 2.5 FRA 10.5011.506.50 3.75 1696 1693 1726 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1990

14 18 2N Cardellini Fabio 2.5 ITA 10.0011.507.00 4.75 1678 1647 1680 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1967

15 12 1N Spano' Cuomo Gaetano2.5 ITA 9.50 9.50 5.50 2.25 1793 1709 1703 4 1 1 2 3 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1948

16 25 NC Carfora Riccardo 2.5 ITA 9.50 11.006.50 5.00 1440 1787 1595 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1999

17 19 2N Chianura Domenico 2.0 ITA 12.5013.509.00 4.50 1676 1863 1824 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1947

18 14 2N Andreassi Luca 2.0 ITA 12.0012.508.00 2.50 1790 1814 1742 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1970

19 27 3N Tamburrini Andrea 2.0 ITA 10.0010.006.00 0.50 1432 1724 1532 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1955

20 24 3N Ciufolini Sirio 2.0 ITA 9.00 9.00 6.00 1.00 1446 1682 1530 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2001

21 7 CM De Blasio Alessandro1.5 ITA 11.0011.007.50 3.25 2037 1789 1743 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 0 1 1972

22 23 NC Mariani Romeo 1.5 ITA 10.0010.006.50 2.75 1492 1703 1617 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 0 1 1977

23 21 2N Mancini Lucandrea 1.5 ITA 9.50 10.006.50 1.25 1595 1670 1554 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1993

24 20 2N Vece Luigi 1.0 ITA 10.5010.506.50 1.75 1646 1814 1622 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 0 1 1979

25 26 NC Nini Fabio 1.0 ITA 8.00 8.50 5.50 0.50 1440 1624 1259 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1969

26 15 1N Fiorentino Vincenzo 0.0 ITA 4.00 4.00 0.00 0.00 1775 2316 1581 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1995

27 22 2N Abuhamdieh Nando 0.0 ITA 6.00 6.00 4.00 0.00 1510 1564 870 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 1951
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TORNEO WEEK-END D INVERNO 2016 (1602005A)
ROMA - 22-01-2016 - 24-01-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

22 2N Abuhamdieh Nando ITA LAZ RM 1510 1564 870 1951 M 832600 112355

14 2N Andreassi Luca ITA LAZ RM 1790 1814 1742 1970 M 830658 122655

9 CM Barletta Antonio ITA LAZ LT 1969 1894 2043 1958 M 811254 102648

18 2N Cardellini Fabio ITA LAZ RM 1678 1647 1680 1967 M 898856 153099

25 NC Carfora Riccardo ITA CAM NA 1440 1787 1595 1999 M

3 M Carnicelli Valerio ITA LAZ RM 2168 1950 2191 2000 M 856185 130594

19 2N Chianura Domenico ITA LAZ RM 1676 1863 1824 1947 M 826138 108819

24 3N Ciufolini Sirio ITA LAZ RI 1446 1682 1530 2001 M 2836225 164009

7 CM De Blasio AlessandroITA LAZ RM 2037 1789 1743 1972 M 812188 100817

11 1N Di Tucci Benedetto ITA LAZ RM 1833 1821 1926 1964 M 845280 129641

15 1N Fiorentino Vincenzo ITA CAL CS 1775 2316 1581 1995 M 878227 123380

6 NC Grimsholm Ola SWE 2058 1996 2069 1979 M 1706144

2 FM Gromovs Sergejs ITA LAZ RM 2183 2004 2244 1965 M 811394 121317

4 CM Guanciale Orazio ITA LAZ VT 2164 1944 2017 1964 M 810347 108892

17 NC Lelievre Clement FRA 1696 1693 1726 1990 M 36034991

21 2N Mancini Lucandrea ITA LAZ LT 1595 1670 1554 1993 M 2842276 157592

23 NC Mariani Romeo ITA LAZ RM 1492 1703 1617 1977 M 2833463 165591

10 CM Marino Giovanni ITA LAZ RM 1917 1857 1930 1960 M 833142 133974

26 NC Nini Fabio ITA LAZ RM 1440 1624 1259 1969 M

5 WCM Panella Fiammetta ITA LAZ RM 2104 1866 2016 1988 F 815110 104277

13 1N Pastore Cosmas ITA UMB TR 1792 1818 2058 1983 M 803677 122763

12 1N Spano' Cuomo GaetanoITA LAZ RM 1793 1709 1703 1948 M 819980 115010

8 CM Stirpe Claudio ITA LAZ FR 2024 1902 1975 1983 M 820008 104214

27 3N Tamburrini Andrea ITA LAZ RM 1432 1724 1532 1955 M 857351 100257

16 CM Vannelli Vittorio ITA LAZ RI 1734 1787 1787 1945 M 816701 107287

20 2N Vece Luigi ITA PUG FG 1646 1814 1622 1979 M 856282 106170

1 IM Vuelban Virgilio PHI 2316 2019 2260 1972 M 5201896
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TORNEO WEEK-END D INVERNO 2016 (1602005A)
ROMA - 22-01-2016 - 24-01-2016

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 IM Vuelban Virgilio 4.0 PHI | 15 N 1 | 10 B 1 | 4 N Â½ | 2 B Â½ | 6 N 1 | -1

1 2 FM Gromovs Sergejs 4.0 ITA | 16 B 1 | 9 N Â½ | 11 B 1 | 1 N Â½ | 3 B 1 | 1

3 3 M Carnicelli Valerio 4.0 ITA | 17 N 1 | 12 B 1 | 6 N 1 | 8 B 1 | 2 N 0 | -1

8 4 CM Guanciale Orazio 3.0 ITA | 18 B 1 | 11 N 1 | 1 B Â½ | 5 N Â½ | 13 B 0 | 1

6 5 WCM Panella Fiammetta 3.5 ITA | 19 N 0 | 7 N 1 | 27 B 1 | 4 B Â½ | 8 N 1 | -1

7 6 NC Grimsholm Ola 3.0 SWE | 14 B 1 | 13 N 1 | 3 B 0 | 10 N 1 | 1 B 0 | 1

21 7 CM De Blasio Alessandro 1.5 ITA | 20 N Â½ | 5 B 0 | 25 N 1 | 9 B 0 | 0 0 | 0

9 8 CM Stirpe Claudio 3.0 ITA | 21 B 1 | 19 N 1 | 9 B 1 | 3 N 0 | 5 B 0 | 1

5 9 CM Barletta Antonio 3.5 ITA | 23 N 1 | 2 B Â½ | 8 N 0 | 7 N 1 | 16 B 1 | -1

11 10 CM Marino Giovanni 3.0 ITA | 24 B 1 | 1 N 0 | 19 B 1 | 6 B 0 | 14 N 1 | 1

10 11 1N Di Tucci Benedetto 3.0 ITA | 25 N 1 | 4 B 0 | 2 N 0 | 20 B 1 | 19 N 1 | -1

15 12 1N Spano' Cuomo Gaetano 2.5 ITA | 26 B 1 | 3 N 0 | 14 B 0 | 25 B Â½ | 0 1 | 2

4 13 1N Pastore Cosmas 4.0 ITA | 27 N 1 | 6 B 0 | 20 N 1 | 14 B 1 | 4 N 1 | -1

18 14 2N Andreassi Luca 2.0 ITA | 6 N 0 | 22 B 1 | 12 N 1 | 13 N 0 | 10 B 0 | -1

26 15 1N Fiorentino Vincenzo 0.0 ITA | 1 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

12 16 CM Vannelli Vittorio 2.5 ITA | 2 N 0 | 23 B Â½ | 21 B 1 | 17 N 1 | 9 N 0 | -1

13 17 NC Lelievre Clement 2.5 FRA | 3 B 0 | 26 N 1 | 24 N 1 | 16 B 0 | 18 B Â½ | 1

14 18 2N Cardellini Fabio 2.5 ITA | 4 N 0 | 25 B 0 | 23 N 1 | 24 B 1 | 17 N Â½ | -1

17 19 2N Chianura Domenico 2.0 ITA | 5 B 1 | 8 B 0 | 10 N 0 | 26 N 1 | 11 B 0 | 1

24 20 2N Vece Luigi 1.0 ITA | 7 B Â½ | 21 N Â½ | 13 B 0 | 11 N 0 | 0 0 | 0

23 21 2N Mancini Lucandrea 1.5 ITA | 8 N 0 | 20 B Â½ | 16 N 0 | 22 B 1 | 25 N 0 | -1

27 22 2N Abuhamdieh Nando 0.0 ITA | 0 0 | 14 N 0 | 26 B 0 | 21 N 0 | 27 B 0 | 0

22 23 NC Mariani Romeo 1.5 ITA | 9 B 0 | 16 N Â½ | 18 B 0 | 27 N 1 | 0 0 | 0

20 24 3N Ciufolini Sirio 2.0 ITA | 10 N 0 | 0 1 | 17 B 0 | 18 N 0 | 26 B 1 | 0

16 25 NC Carfora Riccardo 2.5 ITA | 11 B 0 | 18 N 1 | 7 B 0 | 12 N Â½ | 21 B 1 | 1

25 26 NC Nini Fabio 1.0 ITA | 12 N 0 | 17 B 0 | 22 N 1 | 19 B 0 | 24 N 0 | -1

19 27 3N Tamburrini Andrea 2.0 ITA | 13 B 0 | 0 1 | 5 N 0 | 23 B 0 | 22 N 1 | 0
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TORNEO WEEK-END D INVERNO 2016 (1602005A)
ROMA - 22-01-2016 - 24-01-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

22 2N Abuhamdieh Nando ITA 1510 3 0.00 1.15 -1.15 1564.25870 1951 M 832600 112355

14 2N Andreassi Luca ITA 1790 5 2.00 2.34 -0.34 1814.001742 1970 M 830658 122655

9 CM Barletta Antonio ITA 1969 5 3.50 2.77 0.73 1894.002043 1958 M 811254 102648

18 2N Cardellini Fabio ITA 1678 4 2.50 2.08 0.42 1647.601680 1967 M 898856 153099

3 M Carnicelli Valerio ITA 2168 5 4.00 3.65 0.35 1950.802191 2000 M 856185 130594

19 2N Chianura Domenico ITA 1676 4 1.00 0.68 0.32 1863.601824 1947 M 826138 108819

24 3N Ciufolini Sirio ITA 1446 3 0.00 0.48 -0.48 1682.751530 2001 M 2836225 164009

7 CM De Blasio AlessandroITA 2037 3 0.50 1.91 -1.41 1789.751743 1972 M 812188 100817

11 1N Di Tucci Benedetto ITA 1833 4 2.00 1.68 0.32 1821.801926 1964 M 845280 129641

15 1N Fiorentino Vincenzo ITA 1775 1 0.00 0.08 -0.08 2316.001581 1995 M 878227 123380

6 NC Grimsholm Ola SWE 2058 5 3.00 2.87 0.13 1996.602069 1979 M 1706144

2 FM Gromovs Sergejs ITA 2183 5 4.00 3.42 0.58 2004.002244 1965 M 811394 121317

4 CM Guanciale Orazio ITA 2164 5 3.00 3.58 -0.58 1944.602017 1964 M 810347 108892

17 NC Lelievre Clement FRA 1696 4 1.50 1.87 -0.37 1693.201726 1990 M 36034991

21 2N Mancini Lucandrea ITA 1595 4 1.50 1.44 0.06 1670.801554 1993 M 2842276 157592

23 NC Mariani Romeo ITA 1492 4 1.50 1.12 0.38 1703.251617 1977 M 2833463 165591

10 CM Marino Giovanni ITA 1917 5 3.00 2.78 0.22 1857.201930 1960 M 833142 133974

5 WCM Panella Fiammetta ITA 2104 5 3.50 3.46 0.04 1866.602016 1988 F 815110 104277

13 1N Pastore Cosmas ITA 1792 5 4.00 2.38 1.62 1818.002058 1983 M 803677 122763

12 1N Spano' Cuomo GaetanoITA 1793 2 0.00 0.59 -0.59 1709.501703 1948 M 819980 115010

8 CM Stirpe Claudio ITA 2024 5 3.00 3.09 -0.09 1902.401975 1983 M 820008 104214

27 3N Tamburrini Andrea ITA 1432 4 1.00 0.99 0.01 1724.501532 1955 M 857351 100257

16 CM Vannelli Vittorio ITA 1734 5 2.50 2.33 0.17 1787.001787 1945 M 816701 107287

20 2N Vece Luigi ITA 1646 4 1.00 1.22 -0.22 1814.251622 1979 M 856282 106170

1 IM Vuelban Virgilio PHI 2316 5 4.00 4.04 -0.04 2019.402260 1972 M 5201896
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TORNEO WEEK-END D INVERNO 2016 (1602005A)
ROMA - 22-01-2016 - 24-01-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

25 NC Carfora Riccardo ITA 1440 0 0.00 0.80 1.7 51 1787.201595 1999 M

26 NC Nini Fabio ITA 1440 0 0.00 1.40 -0.4 -12 1624.201259 1969 M
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TORNEO WEEK-END D INVERNO 2016 (1602005A)
ROMA - 22-01-2016 - 24-01-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 1N Fiorentino Vincenzo ITA 1775   |  1 IM Vuelban Virgilio PHI 2316 0 - 1

2 2 FM Gromovs Sergejs ITA 2183   |  16 CM Vannelli Vittorio ITA 1734 1 - 0

3 17 NC Lelievre Clement FRA 1696   |  3 M Carnicelli Valerio ITA 2168 0 - 1

4 4 CM Guanciale Orazio ITA 2164   |  18 2N Cardellini Fabio ITA 1678 1 - 0

5 19 2N Chianura Domenico ITA 1676   |  5 WCM Panella Fiammetta ITA 2104 1 - 0

6 6 NC Grimsholm Ola SWE 2058   |  14 2N Andreassi Luca ITA 1790 1 - 0

7 20 2N Vece Luigi ITA 1646   |  7 CM De Blasio Alessandro ITA 2037 Â½ - Â½

8 8 CM Stirpe Claudio ITA 2024   |  21 2N Mancini Lucandrea ITA 1595 1 - 0

9 23 NC Mariani Romeo ITA 1492   |  9 CM Barletta Antonio ITA 1969 0 - 1

10 10 CM Marino Giovanni ITA 1917   |  24 3N Ciufolini Sirio ITA 1446 1 - 0

11 25 NC Carfora Riccardo ITA 1440   |  11 1N Di Tucci Benedetto ITA 1833 0 - 1

12 12 1N Spano' Cuomo Gaetano ITA 1793   |  26 NC Nini Fabio ITA 1440 1 - 0

13 27 3N Tamburrini Andrea ITA 1432   |  13 1N Pastore Cosmas ITA 1792 0 - 1

14 22 2N Abuhamdieh Nando ITA 1510   |  0 - F
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TORNEO WEEK-END D INVERNO 2016 (1602005A)
ROMA - 22-01-2016 - 24-01-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vuelban Virgilio 1 PHI 2316   |  10 CM Marino Giovanni 1 ITA 1917 1 - 0

2 9 CM Barletta Antonio 1 ITA 1969   |  2 FM Gromovs Sergejs 1 ITA 2183 Â½ - Â½

3 3 M Carnicelli Valerio 1 ITA 2168   |  12 1N Spano' Cuomo Gaetano 1 ITA 1793 1 - 0

4 11 1N Di Tucci Benedetto 1 ITA 1833   |  4 CM Guanciale Orazio 1 ITA 2164 0 - 1

5 13 1N Pastore Cosmas 1 ITA 1792   |  6 NC Grimsholm Ola 1 SWE 2058 0 - 1

6 19 2N Chianura Domenico 1 ITA 1676   |  8 CM Stirpe Claudio 1 ITA 2024 0 - 1

7 7 CM De Blasio Alessandro 0.5 ITA 2037   |  5 WCM Panella Fiammetta 0 ITA 2104 0 - 1

8 21 2N Mancini Lucandrea 0 ITA 1595   |  20 2N Vece Luigi 0.5 ITA 1646 Â½ - Â½

9 14 2N Andreassi Luca 0 ITA 1790   |  22 2N Abuhamdieh Nando 0 ITA 1510 1 - 0

10 16 CM Vannelli Vittorio 0 ITA 1734   |  23 NC Mariani Romeo 0 ITA 1492 Â½ - Â½

11 26 NC Nini Fabio 0 ITA 1440   |  17 NC Lelievre Clement 0 FRA 1696 0 - 1

12 18 2N Cardellini Fabio 0 ITA 1678   |  25 NC Carfora Riccardo 0 ITA 1440 0 - 1

13 15 1N Fiorentino Vincenzo 0 ITA 1775   |  0 - F

14 24 3N Ciufolini Sirio 0 ITA 1446   |  1 - F

15 27 3N Tamburrini Andrea 0 ITA 1432   |  1 - F
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TORNEO WEEK-END D INVERNO 2016 (1602005A)
ROMA - 22-01-2016 - 24-01-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Guanciale Orazio 2 ITA 2164   |  1 IM Vuelban Virgilio 2 PHI 2316 Â½ - Â½

2 6 NC Grimsholm Ola 2 SWE 2058   |  3 M Carnicelli Valerio 2 ITA 2168 0 - 1

3 8 CM Stirpe Claudio 2 ITA 2024   |  9 CM Barletta Antonio 1.5 ITA 1969 1 - 0

4 2 FM Gromovs Sergejs 1.5 ITA 2183   |  11 1N Di Tucci Benedetto 1 ITA 1833 1 - 0

5 5 WCM Panella Fiammetta 1 ITA 2104   |  27 3N Tamburrini Andrea 1 ITA 1432 1 - 0

6 10 CM Marino Giovanni 1 ITA 1917   |  19 2N Chianura Domenico 1 ITA 1676 1 - 0

7 12 1N Spano' Cuomo Gaetano 1 ITA 1793   |  14 2N Andreassi Luca 1 ITA 1790 0 - 1

8 20 2N Vece Luigi 1 ITA 1646   |  13 1N Pastore Cosmas 1 ITA 1792 0 - 1

9 24 3N Ciufolini Sirio 1 ITA 1446   |  17 NC Lelievre Clement 1 FRA 1696 0 - 1

10 25 NC Carfora Riccardo 1 ITA 1440   |  7 CM De Blasio Alessandro 0.5 ITA 2037 0 - 1

11 16 CM Vannelli Vittorio 0.5 ITA 1734   |  21 2N Mancini Lucandrea 0.5 ITA 1595 1 - 0

12 23 NC Mariani Romeo 0.5 ITA 1492   |  18 2N Cardellini Fabio 0 ITA 1678 0 - 1

13 22 2N Abuhamdieh Nando 0 ITA 1510   |  26 NC Nini Fabio 0 ITA 1440 0 - 1

14 15 1N Fiorentino Vincenzo 0 ITA 1775   |  0 - F
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TORNEO WEEK-END D INVERNO 2016 (1602005A)
ROMA - 22-01-2016 - 24-01-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 M Carnicelli Valerio 3 ITA 2168   |  8 CM Stirpe Claudio 3 ITA 2024 1 - 0

2 1 IM Vuelban Virgilio 2.5 PHI 2316   |  2 FM Gromovs Sergejs 2.5 ITA 2183 Â½ - Â½

3 5 WCM Panella Fiammetta 2 ITA 2104   |  4 CM Guanciale Orazio 2.5 ITA 2164 Â½ - Â½

4 10 CM Marino Giovanni 2 ITA 1917   |  6 NC Grimsholm Ola 2 SWE 2058 0 - 1

5 13 1N Pastore Cosmas 2 ITA 1792   |  14 2N Andreassi Luca 2 ITA 1790 1 - 0

6 17 NC Lelievre Clement 2 FRA 1696   |  16 CM Vannelli Vittorio 1.5 ITA 1734 0 - 1

7 7 CM De Blasio Alessandro 1.5 ITA 2037   |  9 CM Barletta Antonio 1.5 ITA 1969 0 - 1

8 11 1N Di Tucci Benedetto 1 ITA 1833   |  20 2N Vece Luigi 1 ITA 1646 1 - 0

9 12 1N Spano' Cuomo Gaetano 1 ITA 1793   |  25 NC Carfora Riccardo 1 ITA 1440 Â½ - Â½

10 18 2N Cardellini Fabio 1 ITA 1678   |  24 3N Ciufolini Sirio 1 ITA 1446 1 - 0

11 26 NC Nini Fabio 1 ITA 1440   |  19 2N Chianura Domenico 1 ITA 1676 0 - 1

12 27 3N Tamburrini Andrea 1 ITA 1432   |  23 NC Mariani Romeo 0.5 ITA 1492 0 - 1

13 21 2N Mancini Lucandrea 0.5 ITA 1595   |  22 2N Abuhamdieh Nando 0 ITA 1510 1 - 0

14 15 1N Fiorentino Vincenzo 0 ITA 1775   |  0 - F
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TORNEO WEEK-END D INVERNO 2016 (1602005A)
ROMA - 22-01-2016 - 24-01-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Gromovs Sergejs 3 ITA 2183   |  3 M Carnicelli Valerio 4 ITA 2168 1 - 0

2 6 NC Grimsholm Ola 3 SWE 2058   |  1 IM Vuelban Virgilio 3 PHI 2316 0 - 1

3 4 CM Guanciale Orazio 3 ITA 2164   |  13 1N Pastore Cosmas 3 ITA 1792 0 - 1

4 8 CM Stirpe Claudio 3 ITA 2024   |  5 WCM Panella Fiammetta 2.5 ITA 2104 0 - 1

5 9 CM Barletta Antonio 2.5 ITA 1969   |  16 CM Vannelli Vittorio 2.5 ITA 1734 1 - 0

6 14 2N Andreassi Luca 2 ITA 1790   |  10 CM Marino Giovanni 2 ITA 1917 0 - 1

7 19 2N Chianura Domenico 2 ITA 1676   |  11 1N Di Tucci Benedetto 2 ITA 1833 0 - 1

8 17 NC Lelievre Clement 2 FRA 1696   |  18 2N Cardellini Fabio 2 ITA 1678 Â½ - Â½

9 25 NC Carfora Riccardo 1.5 ITA 1440   |  21 2N Mancini Lucandrea 1.5 ITA 1595 1 - 0

10 24 3N Ciufolini Sirio 1 ITA 1446   |  26 NC Nini Fabio 1 ITA 1440 1 - 0

11 22 2N Abuhamdieh Nando 0 ITA 1510   |  27 3N Tamburrini Andrea 1 ITA 1432 0 - 1

12 7 CM De Blasio Alessandro 1.5 ITA 2037   |  0 - F

13 12 1N Spano' Cuomo Gaetano 1.5 ITA 1793   |  1 - F

14 23 NC Mariani Romeo 1.5 ITA 1492   |  0 - F

15 20 2N Vece Luigi 1 ITA 1646   |  0 - F

16 15 1N Fiorentino Vincenzo 0 ITA 1775   |  0 - F
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1 Vuelban Virgilio
IM PHI   Elo FIDE: 2316 Perf: 2260 Media: 2019.40 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Fiorentino Vincenzo ITA 1775 541 0.92 1 1 1

2 B 10 CM Marino Giovanni ITA 1917 399 0.92 1 2 2

3 N 4 CM Guanciale Orazio ITA 2164 152 0.7 Â½ 2 2

4 B 2 FM Gromovs Sergejs ITA 2183 133 0.68 Â½ 2 2

5 N 6 NC Grimsholm Ola SWE 2058 258 0.82 1 3 3

4.04 3 3

2 Gromovs Sergejs
FM ITA   Elo FIDE: 2183 Perf: 2244 Media: 2004.00 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 CM Vannelli Vittorio ITA 1734 449 0.92 1 1 1

2 N 9 CM Barletta Antonio ITA 1969 214 0.77 Â½ 1 1

3 B 11 1N Di Tucci Benedetto ITA 1833 350 0.89 1 2 2

4 N 1 IM Vuelban Virgilio PHI 2316 -133 0.32 Â½ 2 2

5 B 3 M Carnicelli Valerio ITA 2168 15 0.52 1 3 3

3.42 3 3

3 Carnicelli Valerio
M ITA   Elo FIDE: 2168 Perf: 2191 Media: 1950.80 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Lelievre Clement FRA 1696 472 0.92 1 1 1

2 B 12 1N Spano' Cuomo Gaetano ITA 1793 375 0.91 1 2 2

3 N 6 NC Grimsholm Ola SWE 2058 110 0.65 1 3 3

4 B 8 CM Stirpe Claudio ITA 2024 144 0.69 1 4 4

5 N 2 FM Gromovs Sergejs ITA 2183 -15 0.48 0 4 4

3.65 4 4

4 Guanciale Orazio
CM ITA   Elo FIDE: 2164 Perf: 2017 Media: 1944.60 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Cardellini Fabio ITA 1678 486 0.92 1 1 1

2 N 11 1N Di Tucci Benedetto ITA 1833 331 0.88 1 2 2

3 B 1 IM Vuelban Virgilio PHI 2316 -152 0.3 Â½ 2 2

4 N 5 WCM Panella Fiammetta ITA 2104 60 0.58 Â½ 2 2

5 B 13 1N Pastore Cosmas ITA 1792 372 0.9 0 2 2

3.58 2 2
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ROMA - 22-01-2016 - 24-01-2016

5 Panella Fiammetta
WCM ITA   Elo FIDE: 2104 Perf: 2016 Media: 1866.60 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Chianura Domenico ITA 1676 428 0.92 0 0 0

2 N 7 CM De Blasio Alessandro ITA 2037 67 0.59 1 1 1

3 B 27 3N Tamburrini Andrea ITA 1432 672 0.92 1 2 2

4 B 4 CM Guanciale Orazio ITA 2164 -60 0.42 Â½ 2 2

5 N 8 CM Stirpe Claudio ITA 2024 80 0.61 1 3 3

3.46 3 3

6 Grimsholm Ola
NC SWE   Elo FIDE: 2058 Perf: 2069 Media: 1996.60 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Andreassi Luca ITA 1790 268 0.83 1 1 1

2 N 13 1N Pastore Cosmas ITA 1792 266 0.82 1 2 2

3 B 3 M Carnicelli Valerio ITA 2168 -110 0.35 0 2 2

4 N 10 CM Marino Giovanni ITA 1917 141 0.69 1 3 3

5 B 1 IM Vuelban Virgilio PHI 2316 -258 0.18 0 3 3

2.87 3 3

7 De Blasio Alessandro
CM ITA   Elo FIDE: 2037 Perf: 1743 Media: 1789.75 W-We: -1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Vece Luigi ITA 1646 391 0.91 Â½ 0 0

2 B 5 WCM Panella Fiammetta ITA 2104 -67 0.41 0 0 0

3 N 25 NC Carfora Riccardo ITA 1440 1 0 1

4 B 9 CM Barletta Antonio ITA 1969 68 0.59 0 0 1

5 0 0 F 0 1

1.91 0 1

8 Stirpe Claudio
CM ITA   Elo FIDE: 2024 Perf: 1975 Media: 1902.40 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Mancini Lucandrea ITA 1595 429 0.92 1 1 1

2 N 19 2N Chianura Domenico ITA 1676 348 0.89 1 2 2

3 B 9 CM Barletta Antonio ITA 1969 55 0.58 1 3 3

4 N 3 M Carnicelli Valerio ITA 2168 -144 0.31 0 3 3

5 B 5 WCM Panella Fiammetta ITA 2104 -80 0.39 0 3 3

3.09 3 3
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9 Barletta Antonio
CM ITA   Elo FIDE: 1969 Perf: 2043 Media: 1894.00 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Mariani Romeo ITA 1492 477 0.92 1 1 1

2 B 2 FM Gromovs Sergejs ITA 2183 -214 0.23 Â½ 1 1

3 N 8 CM Stirpe Claudio ITA 2024 -55 0.42 0 1 1

4 N 7 CM De Blasio Alessandro ITA 2037 -68 0.41 1 2 2

5 B 16 CM Vannelli Vittorio ITA 1734 235 0.79 1 3 3

2.77 3 3

10 Marino Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1917 Perf: 1930 Media: 1857.20 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 3N Ciufolini Sirio ITA 1446 471 0.92 1 1 1

2 N 1 IM Vuelban Virgilio PHI 2316 -399 0.08 0 1 1

3 B 19 2N Chianura Domenico ITA 1676 241 0.8 1 2 2

4 B 6 NC Grimsholm Ola SWE 2058 -141 0.31 0 2 2

5 N 14 2N Andreassi Luca ITA 1790 127 0.67 1 3 3

2.78 3 3

11 Di Tucci Benedetto
1N ITA   Elo FIDE: 1833 Perf: 1926 Media: 1821.80 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Carfora Riccardo ITA 1440 1 0 1

2 B 4 CM Guanciale Orazio ITA 2164 -331 0.12 0 0 1

3 N 2 FM Gromovs Sergejs ITA 2183 -350 0.11 0 0 1

4 B 20 2N Vece Luigi ITA 1646 187 0.74 1 1 2

5 N 19 2N Chianura Domenico ITA 1676 157 0.71 1 2 3

1.68 2 3

12 Spano' Cuomo Gaetano
1N ITA   Elo FIDE: 1793 Perf: 1703 Media: 1709.50 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Nini Fabio ITA 1440 1 0 1

2 N 3 M Carnicelli Valerio ITA 2168 -375 0.09 0 0 1

3 B 14 2N Andreassi Luca ITA 1790 3 0.5 0 0 1

4 B 25 NC Carfora Riccardo ITA 1440 Â½ 0 1

5 0 1 F 0 2

0.59 0 2
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13 Pastore Cosmas
1N ITA   Elo FIDE: 1792 Perf: 2058 Media: 1818.00 W-We: 1.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 3N Tamburrini Andrea ITA 1432 360 0.9 1 1 1

2 B 6 NC Grimsholm Ola SWE 2058 -266 0.18 0 1 1

3 N 20 2N Vece Luigi ITA 1646 146 0.7 1 2 2

4 B 14 2N Andreassi Luca ITA 1790 2 0.5 1 3 3

5 N 4 CM Guanciale Orazio ITA 2164 -372 0.1 1 4 4

2.38 4 4

14 Andreassi Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1790 Perf: 1742 Media: 1814.00 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Grimsholm Ola SWE 2058 -268 0.17 0 0 0

2 B 22 2N Abuhamdieh Nando ITA 1510 280 0.84 1 1 1

3 N 12 1N Spano' Cuomo Gaetano ITA 1793 -3 0.5 1 2 2

4 N 13 1N Pastore Cosmas ITA 1792 -2 0.5 0 2 2

5 B 10 CM Marino Giovanni ITA 1917 -127 0.33 0 2 2

2.34 2 2

15 Fiorentino Vincenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1775 Perf: 1581 Media: 2316.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 IM Vuelban Virgilio PHI 2316 -541 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.08 0 0

16 Vannelli Vittorio
CM ITA   Elo FIDE: 1734 Perf: 1787 Media: 1787.00 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 FM Gromovs Sergejs ITA 2183 -449 0.08 0 0 0

2 B 23 NC Mariani Romeo ITA 1492 242 0.8 Â½ 0 0

3 B 21 2N Mancini Lucandrea ITA 1595 139 0.69 1 1 1

4 N 17 NC Lelievre Clement FRA 1696 38 0.55 1 2 2

5 N 9 CM Barletta Antonio ITA 1969 -235 0.21 0 2 2

2.33 2 2
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17 Lelievre Clement
NC FRA   Elo FIDE: 1696 Perf: 1726 Media: 1693.20 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 M Carnicelli Valerio ITA 2168 -472 0.08 0 0 0

2 N 26 NC Nini Fabio ITA 1440 1 0 1

3 N 24 3N Ciufolini Sirio ITA 1446 250 0.81 1 1 2

4 B 16 CM Vannelli Vittorio ITA 1734 -38 0.45 0 1 2

5 B 18 2N Cardellini Fabio ITA 1678 18 0.53 Â½ 1 2

1.87 1 2

18 Cardellini Fabio
2N ITA   Elo FIDE: 1678 Perf: 1680 Media: 1647.60 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Guanciale Orazio ITA 2164 -486 0.08 0 0 0

2 B 25 NC Carfora Riccardo ITA 1440 0 0 0

3 N 23 NC Mariani Romeo ITA 1492 186 0.74 1 1 1

4 B 24 3N Ciufolini Sirio ITA 1446 232 0.79 1 2 2

5 N 17 NC Lelievre Clement FRA 1696 -18 0.47 Â½ 2 2

2.08 2 2

19 Chianura Domenico
2N ITA   Elo FIDE: 1676 Perf: 1824 Media: 1863.60 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 WCM Panella Fiammetta ITA 2104 -428 0.08 1 1 1

2 B 8 CM Stirpe Claudio ITA 2024 -348 0.11 0 1 1

3 N 10 CM Marino Giovanni ITA 1917 -241 0.2 0 1 1

4 N 26 NC Nini Fabio ITA 1440 1 1 2

5 B 11 1N Di Tucci Benedetto ITA 1833 -157 0.29 0 1 2

0.68 1 2

20 Vece Luigi
2N ITA   Elo FIDE: 1646 Perf: 1622 Media: 1814.25 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM De Blasio Alessandro ITA 2037 -391 0.09 Â½ 0 0

2 N 21 2N Mancini Lucandrea ITA 1595 51 0.57 Â½ 0 0

3 B 13 1N Pastore Cosmas ITA 1792 -146 0.3 0 0 0

4 N 11 1N Di Tucci Benedetto ITA 1833 -187 0.26 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.22 0 0
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21 Mancini Lucandrea
2N ITA   Elo FIDE: 1595 Perf: 1554 Media: 1670.80 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Stirpe Claudio ITA 2024 -429 0.08 0 0 0

2 B 20 2N Vece Luigi ITA 1646 -51 0.43 Â½ 0 0

3 N 16 CM Vannelli Vittorio ITA 1734 -139 0.31 0 0 0

4 B 22 2N Abuhamdieh Nando ITA 1510 85 0.62 1 1 1

5 N 25 NC Carfora Riccardo ITA 1440 0 1 1

1.44 1 1

22 Abuhamdieh Nando
2N ITA   Elo FIDE: 1510 Perf: 870 Media: 1564.25 W-We: -1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 14 2N Andreassi Luca ITA 1790 -280 0.16 0 0 0

3 B 26 NC Nini Fabio ITA 1440 0 0 0

4 N 21 2N Mancini Lucandrea ITA 1595 -85 0.38 0 0 0

5 B 27 3N Tamburrini Andrea ITA 1432 78 0.61 0 0 0

1.15 0 0

23 Mariani Romeo
NC ITA   Elo FIDE: 1492 Perf: 1617 Media: 1703.25 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Barletta Antonio ITA 1969 -477 0.08 0 0 0

2 N 16 CM Vannelli Vittorio ITA 1734 -242 0.2 Â½ 0 0

3 B 18 2N Cardellini Fabio ITA 1678 -186 0.26 0 0 0

4 N 27 3N Tamburrini Andrea ITA 1432 60 0.58 1 1 1

5 0 0 F 1 1

1.12 1 1

24 Ciufolini Sirio
3N ITA   Elo FIDE: 1446 Perf: 1530 Media: 1682.75 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Marino Giovanni ITA 1917 -471 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 17 NC Lelievre Clement FRA 1696 -250 0.19 0 0 1

4 N 18 2N Cardellini Fabio ITA 1678 -232 0.21 0 0 1

5 B 26 NC Nini Fabio ITA 1440 1 0 2

0.48 0 2
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25 Carfora Riccardo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 51 Perf: 1595 Media: 1787.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Di Tucci Benedetto ITA 1833 -393 0.08 0 0 0

2 N 18 2N Cardellini Fabio ITA 1678 -238 0.2 1 1 1

3 B 7 CM De Blasio Alessandro ITA 2037 -597 0.08 0 1 1

4 N 12 1N Spano' Cuomo Gaetano ITA 1793 -353 0.11 Â½ 1 1

5 B 21 2N Mancini Lucandrea ITA 1595 -155 0.29 1 2 2

0.76 2 2

26 Nini Fabio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -12 Perf: 1259 Media: 1624.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Spano' Cuomo Gaetano ITA 1793 -353 0.11 0 0 0

2 B 17 NC Lelievre Clement FRA 1696 -256 0.19 0 0 0

3 N 22 2N Abuhamdieh Nando ITA 1510 -70 0.4 1 1 1

4 B 19 2N Chianura Domenico ITA 1676 -236 0.2 0 1 1

5 N 24 3N Ciufolini Sirio ITA 1446 -6 0.49 0 1 1

1.39 1 1

27 Tamburrini Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1432 Perf: 1532 Media: 1724.50 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Pastore Cosmas ITA 1792 -360 0.1 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 5 WCM Panella Fiammetta ITA 2104 -672 0.08 0 0 1

4 B 23 NC Mariani Romeo ITA 1492 -60 0.42 0 0 1

5 N 22 2N Abuhamdieh Nando ITA 1510 -78 0.39 1 1 2

0.99 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

25 NC Carfora Riccardo ITA 5 2.5 1787 1787 1440 1999 M

26 NC Nini Fabio ITA 5 1.0 1624 1384 1440 1969 M
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